
E tado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE M CAMBO 

A VlSO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO p 
Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: CONVITE nº 1/2016022601FME. Objeto: 

Aquisição de material esportivo para as atividades dos alunos da rede de ensino fundamental do município .. 
Vencedores: LUA A MARIA RAMOS DA SILVA-EPP, com o valor total de R$ 20.098,00(Vinte Mil, Noventa e 
Oito Reai ). A TE ILDA GOMES DA SILVA-M E, com o valor total de R$ 39.125,SO(Trinta e ove Mi l, Cento e 

i111e e Cinco Reai s e Oitenta Centa os), B S S MENDONÇA-EPP, com o valor total de R$ 10.912,00(Dez Mil, 
o ecenlos e Doze Reais) .. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 

nº 8.666/93 - FRANCISCO MARQUES DE SOUSA. OI de Abril de 2016. 



E lado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO 
PREFEITURA MU ICIPAL DE MUCAMBO 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A VISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUD ICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa 
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE. 
1º 1/20 16022601 FME, cujo vencedores foram: LUA NA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP, com o valor total de R 

20.098,00(Vinte Mil, Noventa e Oito Reais), ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME, com o va lor total de R$ 
39. 125,SO(Trinta e Nove Mil , Cento e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos), B S S MENDONÇA-EPP. com o 
va lor total de R$ 10.912,00(Dez Mil , ovecento e Doze Reais). 

FR 

- CE, 09 de Março de 2016 

Comissão de Licitf ao 
Presidente (' 

AV. ON "IWTORC01 ÇALOVIDAL, 1''.CENTRO 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO 
PREFEITURA MU ICIPAL DE MUCAM BO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MUCAMBO, através do FUNDO 
MU ICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das 
propostas de que trata o processo licitatório nº 1/201602260 1 FME que teve como objetivo a seleção da melhor 
proposta para Aquisição de material esportivo para as atividades dos alunos da rede de ensino fundamenta l do 
município .. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 
l/2016022601FME e ADJUDICO às proponentes LUANA MARJA RAMOS DA SILVA-EPP, com o valor total de 
R$ 20.098,00(Vinte Mil, Noventa e Oito Reais), ANTENlLDA GOMES DA SILVA-ME, com o valor total de R$ 
39.125,SO(Trinta e Nove Mil, Cento e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos), B S S MENDO ÇA-EPP, com o 
va lor total de R$ 10.912,00(Dez Mil, Novecentos e Doze Reais)., vencedoras desse certame nos termos da Ata de 
Sessão de Julgamento, o seu objeto. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 

MUCAMBO- CE, 01 de Abril de 2016 

FRANCIS~QUES DE SOUSA 
GESTOR 

/\ V. CON TIU OR GONÇALO VIOAL. , , ENTRO 


